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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME TIDE

Departamento: Departamento de Letras RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

4086

MESTRADO

2014

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2179-LÍNGUA INGLESA I (SEN-B)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2448-TEORIA LITERÁRIA I (LIN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2451-LEITURA E PRODUÇÃO ESCRITA EM LÍNGUA INGLESA III (LIN-B)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2459-ESTÁGIO SUPERVISIONADO II (LIN-B)GRADUACAO ANUAL 4 2 2

2462-TÓPICOS ESPECIAIS DE LITERATURA DE LÍNGUA INGLESA (OPT)

(LIN)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

15  Subtotais 1º SEM:

15  Subtotais 2º SEM:

9  

9  

6  

6  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 213/02/2014 08/12/2014ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Estágio Supervisionado/Responsável 825/03/2014 22/12/2014ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

30

30

2

2

0

0

0

0

8

8

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 9 de 13/08/2014.

ELISA PRADO NASCIMENTO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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